CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

ETAT CIVIL

ADEN

1880-1936

3EC

Avril 2004

Les registres des actes de I'état civil du poste d’Aden, retrouvés au consulat de France a Bombay, ont
été rapatriés en 1986. On consultera également les articles 21*, 22, 23 du fonds du consulat de France a Aden,
renfermant divers actes relatifs a I'état civil.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages
D : déces
S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pieces annexes

* : lastérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
Ou un registre unique

1*
o
3*
4*
5*
6*
7%
8*
9*
10*

11*

Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de ['état civil
Actes de I'état civil
Actes de I'état civil
Actes de ['état civil
Actes de I'état civil
Actes de 'état civil

Actes de I'état civil

1880-1885

1886

1887

1888

1889

1890

1891

1892

1893

1894

1895-1907



12*

13*

14*

15*

16*

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

=)
P. Primata
P. Duplicata
P.P.A.

Actes de I'état civil

Néant : 1915-1916, 1930-1931,

Aden
1886-1887
1901
1901
1913, 1919
1908-1911, 1913-1936
1934-1936



