

Avril 2004

**ETAT CIVIL****ADEN****1880-1936****3EC**

Les registres des actes de l'état civil du poste d'Aden, retrouvés au consulat de France à Bombay, ont été rapatriés en 1986. On consultera également les articles 21\*, 22, 23 du fonds du consulat de France à Aden, renfermant divers actes relatifs à l'état civil.

## Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : décès

S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pièces annexes

\* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)  
ou un registre unique

1*	Actes de l'état civil	1880-1885
2*	Actes de l'état civil	1886
3*	Actes de l'état civil	1887
4*	Actes de l'état civil	1888
5*	Actes de l'état civil	1889
6*	Actes de l'état civil	1890
7*	Actes de l'état civil	1891
8*	Actes de l'état civil	1892
9*	Actes de l'état civil	1893
10*	Actes de l'état civil	1894
11*	Actes de l'état civil	1895-1907

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*  
*Aden*

12*	P	1886-1887
13*	P. <i>Primata</i>	1901
14*	P. <i>Duplicata</i>	1901
15*	P. P.A.	1913, 1919
16*	Actes de l'état civil Néant : 1915-1916, 1930-1931, 1934-1936	1908-1911, 1913-1936